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Ord med stor forbokstav som blir nytta i Endelege Vilkår skal ha betydning som beskrive i 

Grunnprospektet sitt kapittel 3 Definisjonar og 14.3 Definisjonar, samt i desse Endelege Vilkår.  

[I tilfelle MiFID II identifisert målgruppe er profesjonelle investorar og kvalifiserte motpartar, sett inn 

føljande:] MiFID II-produktstyring / Profesjonelle investorar og kvalifiserte motpartar målgruppe – I 

henhald til [produsentens/den enkelte produsents] produktgodkjenningsprosess har vurderinga av 

identifisert målgruppe for produktet ført til konklusjonen om at: (i) identifisert målgruppe for 

produktet er kun kvalifiserte motpartar og profesjonelle investorar, begge som definert i direktiv 

2014/65/EU ("MiFID II", med seinare endringar); og (ii) alle kanalar for distribusjon av produktet til 

kvalifiserte motpartar og profesjonelle investorar er hensiktsmessige. Einkvar som seinare tilbyr, sel 

eller anbefalar produktet (ein "distributør") bør ta omsyn til [produsenten si/ produsentane si] 

vurdering av identifisert målgruppe. Ein distributør som er underlagt MiFID II er uansett ansvarleg for 

å gjennomføre si eiga vurdering av identifisert målgruppe for produktet (enten ved å adoptere eller 

justere vurderinga utført av [produsenten/produsentane) og bestemme passande 

distribusjonskanalar.  

FORBUD MOT SAL TIL IKKJE-PROFESJONELLE INVESTORAR I EØS OG STORBRITANNIA – Produktet er 

ikkje ment å bli tilbode, selt eller på annan måte gjort tilgjengeleg for og skal ikkje tilbydast, seljast eller 

på annan måte gjerast tilgjengeleg for ikkje-profesjonelle investorar i EØS og Storbritannia. I denne 

samanhengen tyder ein ikkje profesjonell investor ein person som er ein (eller fleire) av: (i) ein ikkje-

profesjonell investor som definert i punkt 11 i artikkel 4(1) i MiFID II; (ii) ein kunde i samsvar med 

direktiv 2016/97/EU ("Forsikringsformidlingsdirektivet", som seinare endra eller erstatta), der kunden 

ikkje vil kvalifisere som ein profesjonell kunde som definert i punkt 10 i artikkel 4(1) i MiFID II; eller (iii) 

ikkje ein kvalifisert investor som definert i prospektforordninga. Følgjeleg er det ikkje utarbeida noko 

nøkkelinformasjonsdokument som blir kravd i henhald til forordning (EU) nr. 1286/2014 («PRIIPs-

forordningen» med seinare endringar) for å tilby eller selje produktet eller på annan måte gjere 

produktet tilgjengelege for ikkje-profesjonelle investorar i EØS eller i Storbritannia. Tilbod eller sal av 

produktet eller på annan måte å gjere produktet tilgjengeleg for ikkje-profesjonelle investorar i EØS 

eller i Storbritannia kan derfor vere ulovleg i henhald til PRIIPS-forordninga.]  

[I tilfelle MiFID II identifisert målgruppe er ikkje-profesjonelle investorar, profesjonelle investorar og 

kvalifiserte motpartar, sett inn følgjande:] MiFID II-produktstyring / Ikkje-profesjonelle investorar, 

profesjonelle investorar og kvalifiserte motpartar målgruppe – I henhald til [produsenten sin/den 

enkelte produsent sin] produktgodkjenningsprosess har vurderinga av identifisert målgruppe for 

produktet ført til konklusjonen om at: (i) identifisert målgruppe for produktet er kvalifiserte motpartar, 

profesjonelle investorar og ikkje-profesjonelle investorar, alle som definert i direktiv 2014/65/EU 

("MiFID II", med seinare endringar); (ii) alle kanalar for distribusjon av produktet til kvalifiserte 

motpartar og profesjonelle investorar er hensiktsmessige; og (iii) følgjande kanalar for distribusjon av 

obligasjonane til ikkje-profesjonell investorar er hensiktsmessige - investeringsrådgjeving, 

porteføljeforvaltning, ikkje-anbefalt sal og rein ordreutføring - med atterhald om distributøren sine 

forpliktingar med omsyn til egnethet og hensiktsmessighet under MiFID II. Einkvar som seinare tilbyr, 

sel eller anbefaler produktet (ein "distributør") bør ta omsyn til [produsenten si/ produsentane si] 

vurdering av identifisert målgruppe. Ein distributør som er underlagt MiFID II er uansett ansvarleg for 

å gjennomføre si eiga vurdering av identifisert målgruppe for produktet (enten ved å adoptere eller 
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justere vurderinga utført av [produsenten/produsentane) og bestemme passande distribusjonskanalar 

i samsvar med distributøren sine forpliktingar med omsyn til egnethet og hensiktsmessighet.]  

Grunnprospektet datert 18. oktober 2021 [og tillegg til Grunnprospektet datert [dato]] utgjer [samla] 

eit grunnprospekt i henhold til Prospektforordningen (EU) 2017/1129 («Grunnprospektet»).  

Endelege vilkår inneheld eit samandrag av kvart enkelt lån.  

Dette Endelege Vilkår, Grunnprospektet [og tillegg til Grunnprospektet] er tilgjengeleg på Utsteder si 

heimeside: Låneavtalar (sfe.no), eller på Utsteder si besøksadresse, Sørstrandsvegen 227, 6823 

Sandane, eller etterføljar(ar) til desse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sfe.no/konsern/om-oss/finans-og-eigarinformasjon/laneavtalar/
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1. SAMANDRAG 
  

Del A – Introduksjon og advarsel 

  

Innhaldskrav        

  

Innhald 

Advarsel Samandraget er utarbeida for kun å vere ein introduksjon til 

Prospektet. Informasjonen er såleis ikkje uttømande. Ei kvar 

investeringsbeslutning må baserast på investor si eiga 

heilheitsvurdering av Prospektet og eventuell oppdatert 

informasjon om Utstedar og/eller Lånet. Investor kan tape 

heile det investerte beløpet. Eventuell rettstvist knytt til 

informasjon som blir gitt i Prospektet kan påføre saksøkande 

investor kostnader knytt til oversetting av Prospektet før 

handsaming av saka. Utstedar sitt styre kan haldast 

erstatningsansvarleg for opplysningane i samandraget dersom 

samandraget er misvisande, urett eller sjølvmotseiande lest 

saman med øvrige delar av Prospektet. 

Lånet sitt namn og ISIN FRN Sogn og Fjordane Energi Senior usikra opent grønt 

obligasjonslån 2021/2026   ISIN NO0011013658                                                                                     

Utstedar sitt namn og 

kontaktdetaljar inkludert LEI-kode 

Sogn og Fjordane Energi AS,  Sørstrandsvegen 227, 6823 
Sandane. Telefon: 57 88 47 00.  
Organisasjonsnummer: 984 882 092.   
LEI-kode: 5967007LIEEXZXIUTS36  

Namn og kontaktdetaljar til 

kompetent myndigheit som har 

godkjent prospektet   

Finanstilsynet, Revierstredet 3, 0151 Oslo. Telefon: 22 93 98 

00 E-mail: prospekter@finanstilsynet.no  

Dato for godkjenning av prospektet  Grunnprospektet blei godkjent 18.10.2021 

 

 

Del B - Opplysningar om Utsteder 

  

Innhaldskrav        Innhald 

Kven er utstedar av verdipapira 

Selskapsform og kva lovgjeving 

selskapet er underlagt 

Utstedar er eit aksjeselskap som er registrert i Norge og er 

underlagt norsk lovgjeving. Den mest relevante lova for 

konsernet si verksemd er Lov om aksjeselskap (aksjelova). 

Hovudaktivitet Sogn og Fjordane Energi AS er morselskap i konsernet og 

utøver eigarrolla i heil- og deleigde dotterselskap og leverer 

administrative fellestenester til dotterselskapa.  

Sogn og Fjordane Energi er organisert med to heileigde 

dotterselskap som speglar konsernet sine forretningsområde 

og kjerneverksemder som representerer hovuddelen av 

mailto:prospekter@finanstilsynet.no
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verdiskapinga i konsernet: SFE Produksjon AS 

(kraftproduksjon) og Linja AS (nett).   

Eit tredje dotterselskap, SFE Kraft AS (straumsal) blei i 2020 

slått saman med tilsvarande straumsalsaktivitetar i selskapa 

Tafjord, Tussa og Sognekraft. Det nye sluttbrukselskape med 

namnet Wattn er etablert og lansert i 2021. SFE har 27,5% 

eigarskap i dette nye selskapet. 

Sogn og Fjordane Energi er også eigar av 38,74% i fiber og 

breibandselskapet Enivest AS. 

 
Hovudaksjonærar 

 

Aksjonærar  A-Aksjar B-Aksjar Sum aksjar Sum pålydande Eigar-del 

      

Sogn og Fjordane Holding AS 2 556 604 1 278 300 3 834 904 383 490 400 49,51 % 

BKK AS 1 900 275 950 138 2 850 413 285 041 300 36,80 % 

Kinn kommune 239 537 119 769 359 306 35 930 600 4,64 % 

Gloppen kommune 178 385 89 192 267 577 26 757 700 3,45 % 

Bremanger Eigedom AS 127 495 63 748 191 243 19 124 300 2,47 % 

Askvoll kommune 76 314 38 157 114 471 11 447 100 1,48 % 

Stad kommune 81 347 40 676 122 023 12 202 300 1,58 % 

Sunnfjord kommune 3 974 1 988 5 962 596 200 0,08 % 

Totalt 5 163 931 2 581 968 7 745 899 774 589 900  

Selskapsleiing   

Namn Stilling/rolle 
Johannes Rauboti Konsernsjef 
Ola Lingaas Konserndirektør produksjon 
Asgeir Aase Konserndirektør nett 
Martin Holvik Konserndirektør økonomi- og finans 
Ole Bent Søreide  Konserndirektør HR og organisasjon 
Jannicke Lindvik Konserndirektør kommunikasjon 
Bjarte Lofnes Hauge Konserndirektør IKT og digitalisering 

 

Statsautorisert 

revisor 

Ernst & Young AS 
Dronning Eufemias gate 6A, 0191 Oslo 

Kva er utstedar sin finansielle nøkkelinformasjon 

 

Finansiell 

nøkkelinformasjon 

 

 Konsern Konsern Konsern Konsern 

  
År 2020 År 2019 

Halvår 
30.06.2021 

Halvår 
30.06.2020 

Resultatrekneskap         

(tal i mill kr)     
Driftsresultat                252                 668  239                175  
Perioderesultat                200                 433   137                140  
     



Sogn og Fjordane Energi AS  

Endelege Vilkår – FRN Sogn og Fjordane Energi Senior usikra opent grønt obligasjonslån 2021/2026 

                                                                                                                                             ISIN NO0011013658 
 

   side 6 

 

Balanse         

Netto finansiell gjeld             2 855              2 296  3 210             2 683  
(langsiktig pluss kortsiktig gjeld 
minus kontantar)         
     
Kontantstraum         

Netto kontantstraum frå drifta                217                 550  219                - 19  
Netto kontantstraum nytta til 
investeringsaktivitetar             - 554              - 662  - 406              - 244  
Netto kontantstraumar nytta til 
finansieringsaktivitetar                279                 255   464                144  

 

Nøkkelinformasjon om dei viktigaste risikofaktorane for Selskapet 

 

Viktigaste 

risikofaktorar 
Risikofaktorar 
 
Marknadsrisiko vil i hovudsak vere knytt til volumrisiko, kraftprisrisiko, 
valutarisiko og renterisiko som i all hovudsak er knytt til forretningsområdet 
kraftproduksjon. Volum- og kraftprisrisiko er dei risikofaktorane som har størst 
påverknad på resultatet til selskapet. 

 
Volumrisiko: 
Konsernet er eksponert mot volumrisiko gjennom vasskraftproduksjon. 
Vasskraftproduksjonen skjer i 28 heil- og deleigde kraftverk. Dette gir ein 
veldiversifisert anleggsportefølje, både med omsyn på meteorologi og 
hydrologi, og driftsmessige forhold. Konsernet sin samla middelproduksjon er 
1.983 GWh, mens produksjonen i 2020 var 2.100 GWh.  
 
Kraftprisrisiko: 
Konsernet er utsett for risiko knytt til utviklinga i kraftprisen då konsernet sine 
framtidige inntekter frå kraftproduksjon i vesentleg grad vert påverka av 
utviklinga i elkraftprisen. Risikoeksponeringa kjem i hovudsak frå finansielle 
kraftkontraktar og sal av fysisk kraft i produksjonsverksemda. 
 
Valutarisiko: 
Valutarisiko utgjer både direkte og indirekte ein økonomisk risiko ved at den 
fysiske kraftprisen og alle finansielle avtaler på NASDAQ OMX Commodities vert 
fastsett i Euro. Valutarisiko oppstår frå finansielle handelstransaksjonar, oppgjer 
av fysisk kraftsal og – kjøp, samt finansielle kraftkontraktar på NASDAQ.  
 
Renterisiko: 
Konsernet sin renterisiko er i størst grad knytt til renteberande lånegjeld. I 
tillegg er konsernet eksponert mot andel av gjeld i tilknytt selskap. Lån med 
flytande rente medfører ein risiko for auka finanskostnader i 
resultatrekneskapen. 
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Del C – Nøkkelopplysningar om verdipapiret 

 

Innhaldskrav        Innhald 

Kva er verdipapiret sine hovudtrekk ?   

Beskriving av verdipapira, inkludert ISIN ISIN NO0011013658 FRN Sogn og Fjordane Energi AS 

usikra opent grønt obligasjonslån med flytande rente 

som forfell i si heilheit til pari kurs. 

Obligasjonslånet sin valuta NOK 

Maksimal emisjonsramme og 

Emisjonsbeløp (x transje) 

Emisjonsramme NOK 500 000 000. Første transje er NOK 

250 000 000. 

Obligasjonsandel – for kvar obligasjon NOK 1 000 000 

Beskriving av eventuelle begrensningar i 

omsetning av verdipapiret 

Lånet er fritt omsetteleg 

Beskriving av rettar knytt til verdipapiret Obligasjonseigarane sine rettar føl av Avtala. 

Obligasjonseigar har ved kjøp av obligasjonar i Lånet 

tiltrådt Avtala sine vilkår og er såleis bunden av desse. 

Kvar obligasjonseigar (eller den person som i henhald til 

fullmakt opptrer på vegne av ein obligasjonseigar) kan 

avgi éi stemme for kvar stemmeberettiga obligasjon som 

er eigd på relevant registreringsdato.  

Pålydande NOK 1 000 000. Obligasjonane er likestillte og 

skal ha lik prioritet seg i mellom. 

Beskriving av verdipapiret sin status og 

sikkerheit 

  

Obligasjonane utgjer ei ordinær gjeldsforplikting for 

Utstedar som skal ha prioritet framfor Ansvarleg kapital, 

og berre stå tilbake for forpliktingar som ved lov skal 

dekkast framfor ordinære gjeldsforpliktingar. 

Obligasjonane skal ha lik prioritet seg imellom. Det er 

ikkje etablert særskilt sikkerheit til dekking av 

Obligasjonane. 

 

Utstederen forplikter seg til å sørge for at Utstederen 

eller Utstederens datterselskap, jfr aksjelovens § 1-3: 

1. ikke stiller eller opprettholder pant eller annen 
form for sikkerhet i noen av Utstederen eller 
Utstederens datterselskaps nåværende eller 
fremtidige eiendeler eller øvrige aktiva, eller 

2. avgi noen form for kausjonserklæring/garanti. 

Punkt 1. og 2. skal derimot ikke være til hinder for at det 
stilles pant eller annen form for sikkerhet eller avgis 
kausjoner/garantierklæringer for gjeld som til enhver tid 
samlet utgjør mindre enn 5 % av Utstederens 
konsoliderte bokførte aktiva (for å unngå enhver tvil så 
skal sikkerheter etter punkt 1. og 



Sogn og Fjordane Energi AS  

Endelege Vilkår – FRN Sogn og Fjordane Energi Senior usikra opent grønt obligasjonslån 2021/2026 

                                                                                                                                             ISIN NO0011013658 
 

   side 8 

 

kausjoner/garantierklæringer etter punkt 2. avgitt for 
samme forpliktelse ikke telle to ganger ved beregning av 
hvorvidt man er innenfor 5 % rammen). 

         Punkt 1. og 2. skal heller ikke være til hinder for at 
Utsteder: 

(a) i forbindelse med handel av verdipapirer og 
finansielle instrumenter, stiller sedvanlige 
sikkerheter knyttet til oppgjør for slik handel, 
eller  

(b) avgir sedvanlige sikkerheter (salgspant) ved 
leveranser av varer og tjenester på kreditt, samt 
opprettholder sikkerheter som hefter på aktiva 
tilhørende selskap som erverves av eller 
fusjoneres med Utstederen (der Utstederen er 
overtagende selskap), forutsatt at heftelsene 
ikke etableres i forbindelse med ervervet og at 
de forpliktelser heftelsene sikrer ikke ved 
ervervet eller senere utvides. 

 
Opplysningar om Emisjons- og 

forfallsdato, rente, avdrag og 

representant for obligasjonseigarane 

Lånet sin emisjonsdato: 3.juni 2021 og forfallsdato er 

15.september 2026. Første renteperiode blei interpolert 

mellom 3 og 6 månaders NIBOR pluss margin. Deretter 

vert Lånet forrenta med 3 månaders NIBOR pluss 

margin. Marginen er 0,61 prosentpoeng p.a. Gjeldande 

kupongrente er 1,13% (15.09.21 – 15.12.21) 91 dagar. 

Kvartalsvise renteterminar 15.mars, 15.juni, 

15.september og 15.desember kvart år. Lånet forfell i si 

heilheit til pari kurs 15.september 2026.  

 

Nordic Trustee AS er tillitsmann for Lånet og har 

fullmakt til å opptre på vegne av og/eller representere 

obligasjonseigarane. 

Kvar vil verdipapiret bli handla/omsett ?  
Angjeving av om verdipapiret vil bli søkt 

notert på ein marknadsplass 

Lånet vil bli søkt notert på Oslo Børs, Euronext’s liste for 

ESG Bonds. 

Nøkkelinformasjon om dei viktigaste risikofaktorane som er spesifikk for verdipapira 

Viktigaste risikofaktorar Risikofaktorar relatert til marknaden  

Kursen på Lånet vil svinge i høve til rente- og 

kredittmarknaden generelt, marknaden sitt syn på 

risikoen knytt til Lånet og omsettelegheita til Lånet i 

marknaden. Til tross for underliggande positiv utvikling i 

Utsteder sine forretningsmessige aktivitetar, vil kursen 

på Lånet kunne gå ned uavhengig av dette.  

 

Status og sikkerhet  

Obligasjonen sin status vil ha betydning i eit eventuelt 

konkurstilfelle hos Utsteder, ettersom pantesikra gjeld 

og gjeld som har prioritet i kraft av lov vil bli dekka før 



Sogn og Fjordane Energi AS  

Endelege Vilkår – FRN Sogn og Fjordane Energi Senior usikra opent grønt obligasjonslån 2021/2026 

                                                                                                                                             ISIN NO0011013658 
 

   side 9 

 

dei ordinære gjeldsforpliktingar, medan ordinære 

gjeldsforpliktingar vil bli dekka før ansvarleg kapital og 

eigenkapital. Obligasjonane er etablert utan særskilt 

sikkerheit. Generelt sett har obligasjonar utan sikkerheit 

høgare risiko enn obligasjonar med sikkerheit.  

 

Grønt obligasjonslån  

For obligasjonar utstedt som “grøne obligasjonar” er det 

ingen garanti for at dei relevante formåla definert under 

Utsteder sitt Grøne Rammeverk oppfyller kvar enkelt 

investor sine investeringskriterier. 

 

 

 

 

 

Del D – Opplysningar i samband med omsetning på regulert marknadsplass 

 

Innhaldskrav        Innhald 

Under kva vilkår og tidsplan kan det 

investerast i Lånet ? 

Lånet blei tilbudt (MIFID II produkthåndtering) 

kvalifiserte motpartar og profesjonelle investorar før 

emisjonsdato 3.juni 2021.  

Lånet vil bli søkt notert på ein regulert marknad (Oslo 

Børs) så raskt som mogleg etter datering av Endelege 

Vilkår.  

 

Estimert kostnad I samband med noteringa: 

Noteringsavgift Oslo Børs (årleg)  NOK 12.000,- 

Registreringsavgift Oslo Børs         NOK 17.120,- 

Bakgrunn for notering på ein regulert marknadsplass 

Kva er grunnen til utarbeiding av 

Grunnprospekt 

Grunnprospektet er utarbeida i samband med notering 

av Utstedar sine obligasjonar på Oslo Børs 

Låneform og estimert nettobeløp Utstedar vil bruke nettoprovenyet frå ein kvar Emisjon 

under denne Avtale til å finansiere og refinansiere grøne 

prosjekt som definert i samsvar med Utsteder sitt grøne 

rammeverk. Utsteder sitt Grøne Rammeverk er 

tilgjengeleg her: 

https://www.sfe.no/globalassets/sfe.no/finans-og-

eigarinfo/sfe-green-bond-framework-may-2021-final.pdf 

 

Estimert nettobeløp NOK 249.598.880,-.  

Beskriving av interesser, herunder 

interessekonfliktar 

Det føreligg ikkje interesser, herunder 

interessekonflikter, som er av vesentleg betydning for 

utstedinga av Lånet.  

 

https://www.sfe.no/globalassets/sfe.no/finans-og-eigarinfo/sfe-green-bond-framework-may-2021-final.pdf
https://www.sfe.no/globalassets/sfe.no/finans-og-eigarinfo/sfe-green-bond-framework-may-2021-final.pdf
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2. OPPLYSNINGAR OM LÅNET  

 

Obligasjonenes hovedvilkår:  

 

ISIN:        

  

NO0011013658  

Lånet/Obligasjon:   

  

FRN Sogn og Fjordane Energi AS usikret åpent grønt 

obligasjonslån 2021/2026 

  

Utsteder/Selskapet:  

  

Sogn og Fjordane Energi. Selskapet er registrert i 

Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 

984 882 092 og LEI kode 5967007LIEEXZXIUTS36 

Type lån:       

  

Åpent grønt obligasjonslån med flytende rente.  

Obligasjonsform:    

  

Kun elektroniske verdipapirer registrert i 

Verdipapirregisteret. Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.1 

Maksimal Emisjonsramme:  

  

NOK 500 000 000  

Emisjonsbeløp 1. Transje:  

  

NOK 250 000 000 

Utestående beløp:    

  

NOK 250 000 000 

Opprinnelig Pålydende:   

  

NOK 1 000 000,00 – likestilte og sideordnede.  

Pålydende som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3  

Emisjonskurs:  

  

100 %  

Emisjonsdato:      

  

03.06.2021  

Innfrielseskurs:  

  

100 %  

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3  

Forfallsdato:      15.09.2026 

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3  
  
  

Informasjon om rentebestemmelser:  

  

Rentestartdato:  Emisjonsdato     

Obligasjonsrente:             Referanserente + Margin  

Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.5 og definert i pkt. 14.3 
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Referanserente: NIBOR som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3           

Margin:  0,61 % p.a  

 

Gjeldende rente: 1,13 %  (15.09.2021 – 15.12.2021) 

 

Renteperiode:   

  

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Perioden mellom 15.mars, 15.juni, 15.september og 15.desember 

hvert år.  

Rentebetalingsdato:    

   

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Den siste dagen i kvar renteperiode.  
Rentereguleringsdato:   

  

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Rentereguleringsdato: 15.mars, 15.juni, 15.september og 

15.desember hvert år. 

  
Rentekonvensjon:  

   

Faktiske/360   

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Bankdagkonvensjon:  

  

Modifisert påfølgende   

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Bankdag:  

  

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Effektiv rente:  Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3. 

Avhengig av marknadskurs. Effektiv rente for renteperioden 

(15.09.2021 – 15.12.2021) er 1,13% 

  
  

Obligasjonenes særlige vilkår:  

  

Bruk av nettoproveny:  Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.6. 

  Utstedar vil bruke nettoprovenyet frå ein kvar Emisjon under 

obligasjonsaavtala til å finansiere og refinansiere grøne prosjekt som 

definert i samsvar med  Sogn og Fjordane Energi sitt grøne rammeverk. 

Sogn og Fjordane Energi AS sitt Grøne Rammeverk er tilgjengeleg her: 

https://www.sfe.no/globalassets/sfe.no/finans-og-eigarinfo/sfe-

green-bond-framework-may-2021-final.pdf  
   

Estimerte kostnader i samband med lånet: 

Ekstern kostnad NOK 

Finanstilsynet 19.000 

https://www.sfe.no/globalassets/sfe.no/finans-og-eigarinfo/sfe-green-bond-framework-may-2021-final.pdf
https://www.sfe.no/globalassets/sfe.no/finans-og-eigarinfo/sfe-green-bond-framework-may-2021-final.pdf
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Oslo Børs 29.120 

Nordic Trustee (årleg fee) 53.000 

Tilrettelegger 300.000 
 

  

Estimert nettobeløp NOK 249.598.880,-. 

 

  
 

Status:  Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.7. 

Obligasjonenes sikkerhet:  Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.8. 

Øvrige forhold:   Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.9. 

 

  

Avdrag og innløsning:  

  

 

Avdrag:  Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3. og angitt i pkt. 14.2.3 

 

Innløsning:  

 

Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.3. 
  
 

Notering og tilleggsopplysninger:  

  

Notering/Noteringssted: Oslo Børs. 

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3. 

Markedspleie: Det er ikke inngått market-maker avtale for Lånet. 

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3. 
 

 

Eventuelle begrensninger   

I obligasjonenes frie  

omsettelighet: 

  

 

 

Øvrig informasjon:   

 

Lånet er fritt omsettelig.  

Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.1. og definert 

«Notering» i pkt. 14.3 

Godkjennelser / Tillatelser:  

 

 

 

Avtalen / Obligasjonsavtale:   

Fullmakt til låneopptaket ble gitt av Utsteders styre den 

15.12.2020. 

Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.10. 

 

Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.1 og definert i pkt. 

14.3. Avtalen er vedlagt disse Endelige Vilkår.  
 

Dokumentasjon:  

  

 Tilgang til dokumentasjonen finnes på www.sfe.no/konsern  
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Tillitsmann:    

  

  Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Nordic Trustee AS, Postboks 1470 Vika, 0116 Oslo, eller dens 

etterfølger(e). Hjemmeside: https://nordictrustee.com/ 

  
Kalkulasjonsagent:  Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3. 

Tilrettelegger:  

  

 Danske Bank, Postboks 1170 Sentrum, Byggetorget 4, 0250 Oslo 

Registerfører:   Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3.  

Danske Bank, Postboks 1170 Sentrum, Byggetorget 4, 

0250 Oslo 

 

Verdipapirregisteret:  

  

  

 

Som definert i Grunnprospektet pkt. 14.3. 

Lovvalg og verneting:  

  

 Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.1.  

Avgifter:  

  

 Prospektavgift for Grunnprospekt med malar for Endeleg Vilkår er 

NOK 104.000,- 

Noteringsavgift Oslo Børs: NOK 12.000,- 

Registreringsavgift Oslo Børs: NOK 17.120,- 

  

3. TILLEGGSOPPLYSNINGAR  

 

Interesser, herunder interessekonflikter:  

  

Det ligg ikkje føre interesser, herunder interessekonflikter, som er av vesentleg betydning for 

utsteding av Lånet. 

  

Rådgjevar:   

  

Danske Bank har vore Tilretteleggar av Lånet. Danske Bank stadfestar, så langt dei kjenner til, at det 

ikkje ligg føre interessekonflikter som er av betydning for utstedinga av obligasjonslånet. 

Tilretteleggar kan imidlertid ta eller inneha posisjonar i Lånet.  

 

Rating:  

 

Som angitt i Grunnprospektet pkt. 14.2.12. 

https://nordictrustee.com/













































